
CARTE DES BOISSONS



Grand Canyon  
    apéritif / puissant / complexe

Bulleit Bourbon infusé sauce barbecue, Noilly Pratt, Dolin Rouge, Peter
Heering, Angostura Bitter

Machu Picchu   
fruité / pimenté / doux 

Mezcal Casamigos infusé aji amarillo et chipotle, Génépi, jus de
mangue, purée passion, Veg white

 Kilimandjaro
 désaltérant / aromatique / highball

Rhum Eminente infusé tamarin, liqueur yuzu, Picon, jus de gingembre,
bissap

Annapurna 
floral / sour / magique

Gin Tanqueray infusé thé vert jasmin, Mahina coco, Liqueur de sureau,
Jus citron vert clarifié

Dolomites
dessert / noisette / old fashioned

Rhum Eminente infusé au beurre noisette, Frangelico, Cognac, Luxardo,
bitter chocolat

Ayer’s Rock 
vivifiant / fruité / camphré

Vodka Ketel One infusé cardamome, jus de kiwi, purée passion, ginger
beer

COCKTAILS SIGNATURES 22chf

a



Mont Fuji
epicé / salin / highball

Whisky Johnnie Walker Blue Label, liqueur Bénédictine infusée nori et
shichmi togarashi, eau gazeuse

Chichen Itza
sous bois / complexe / old Fashioned

Tequila Don Julio 1942, miel aux champignons, bitter agrumes

Mont Blanc
emblématique/ fruité/ puissant

Rémy Martin XO, Douce d’abricotine, jus de citron

a

16chfMOCKTAILS

COCKTAILS PREMIUM

Mont Wutai
aromatique / rafraichissant / spritzer

Gnuine Comcombre 0%, Isotta Senza Rosso 0%, Fig leaf soda

Blue Mountains
atypique / sous bois/ old fashioned

Captain Morgan 0%, jus de bolet, sirop caramel

38chf



Les Blancs

Johannisberg, Cave du Banneret                                                                  8chf

Chablis AOC, Domaine Christophe & Fils                                                    12chf

Heida 2024, Bel Coline, Johana Dayer, AOC Valais                                  17chf

Petite Arvine 2023, Valentina Andrei, AOC Valais                                      19chf

Meursault 2022, Thomas Boccon, AOC Meursault                                      26chf

“Au pied du Mont Chauve”, 2018, AOC Chassagne-Montrachet           34chf

Les Rouges

Pinot Noir, Cave du Banneret                                                                         8chf

Saint Joseph AOC, Jean-Baptiste Souillard                                                 12chf

Pinot Noir “Grain Pinot”, 2023, Marie-Thérèse Chappaz, AOC Valais      20chf

Domaine de la Rameau, 2017, AOC Valais                                                23chf

Petit Figeac, 2nd vin du Château Figeac, 2019, AOC Saint-Emilion        30chf

Château de Beaucastel, 2017, AOC Châteauneuf-du-Pape                  45chf

Le Rosé

Whispering Angel, Château d’Esclans                                                           9chf

Les Bulles

Jaya Prosecco                                                                                                 11chf

Champagne Laurent-Perrier Brut                                                                 20chf

VIN AU VERRE



GIN

RHUM 

WHISKY

VODKA 
MEZCAL

TEQUILA 

SPIRITS

Ketel One  
Pegasus
Belvedere  
Tito’s 
Alpinist Swiss
Kauffman
BellugaAllure  

Zacapa Solera 23 
Zacapa XO  
Clément Blanc  
Eminente Ambar Claro  
Trois Rivières Whisky Finish 
Appleton Estate Signature   
Sailor Jerry Spiced   
Dictador 20 ans  
Appleton Estate 21 ans  
Diplomatico  
Clairin Communal  
Cachaca Leblon  
Pisco Capel 

25
35
19
20
22
19
19
26
33
22
21
20
19

18
22
21
21
22
24
31

Tanqueray 
TanquerayTen  
The Botanist  
Ale and Brand Fisherman’s
Gin Gold 
Empress1908 
Normindia  
Monkey 47 
Alpinist Moments
Porter tropical 
Nàdar
Orion

18
20
21
21
20
21
21
22
22
22
24
25

Tous nos alcools sont servis en 4cl
Supplément 3chf  par accompagnement

Don Julio Blanco  
Don Julio Reposado    
Don Julio 1942  
Don Julio anejo 70
Don Julio Rosado    
Casamigos Blanco  
1800 Anejo  
Clase Azul  

20
22
35
30
35
20
23
36

Johnnie Walker Black  
Johnnie Walker 18 years   
Johnnie Walker Blue Label  
Talisker10 years 
Laphroaig10 years 
Caol Ila 12 years  
Macallan 12 years Double Cask 
Ardbeg An Oa  
Hibiki Harmony Master Select 
Jameson Black Barrel Whiskey 
Jack Daniel’s Whiskey 
Bulleit Rye Whiskey 
Whistle Pig Rye Whiskey 10 years
Bulleit Bourbon 
Woodford Reserve Bourbon 

Casamigos 
La Escondida 
Bozal Tepeztate  
Escondida Sotol

26
21
28
24

20
26
45
22
23
23
26
24
41
19
16
19
27
20
22



GRAPPA 

CALVADOS 

ARMAGNAC 

COGNAC

PORTO 

LIQUEURS 

EAUX DE VIE 

Darroze 20 ans 
Darroze 30 ans

Remy Martin 1738
Martell Cordon Bleu
Remy Martin XO
Martell XO 
Remy Martin Louis XIII    1cl
                                         2cl
                                         4cl

22
35
40
40  
55
100
190

C. Drouin Sélection 
C. Drouin VSOP 
C. Drouin Hors d’Age 

Tous nos alcools sont servis en 4cl
Supplément 3chfaccompagnement

Fonseca White
Fonseca Tawny

Vieille Prune Kuonen
Framboise Fassbind
Abricotine Morand
Williamine Morand

Genepi Dolin 
Bailey’s Irish Cream
Chartreuse Jaune
Chartreuse Verte
Chartreuse Verte VEP
Amaretto Disaronno
Cointreau Triple Sec
Grand Marnier
FernetBranca
Limoncello 
Abricot Morand
Williamine Morand 

19
18
16
16

14
14

16
12
19
19
55
12
12
14
12
12
14
14

DIGESTIFS

Nonino 2 Moscato 
Marolo Di Moscato 5 ans

30
35

18
20
35

17
20



DAVIDOFF SIGNATURE 2000
 République Dominicaine 

Puissance : *   
Arôme : ***  

20chf

ELADIO DIAZ BEFORE & AFTER ROBUSTO
République Dominicaine  

Puissance : **
Arôme : ***

26chf

OLIVA SERIE V MELANIO TORPEDO
Nicaragua

Puissance : **
Arôme: ****

18chf

ARTURO FUENTE CHATEAU ROYAL SALUTE
République Dominicaine 

Puissance : ***
Arôme : ****

36chf

ESCOBAR HABANO BELICOSO
Nicaragua

Puissance : ****
Arôme : ***

30chf

LES CIGARES



a

BOUTEILLES
Toutes nos bouteilles sont servis avec

les diluants inclus.

Vodka
Ketel One                                                                                            300chf
Belvedere                                                                                           400chf
Beluga                                                                                                 500chf

Gin
Tanqueray                                                                                          300chf
Monkey 47                                                                                          300chf
Botanist                                                                                               400chf
Uncle Val’s Botanical                                                                         400chf

Rhum 
Eminente Ambar Claro                                                                     300chf
Diplomatico                                                                                       400chf
Zacapa 23                                                                                          500chf

Tequila
Don Julio Blanco                                                                                300chf
Don Julio Reposado                                                                          400chf
Don Julio 1942                                                                                    600chf
Clase Azul Reposado                                                                        650chf

Whisky
Johnnie Walker Black Label                                                             300chf
Johnnie Walker Blue Label                                                               700chf
Bulleit Bourbon                                                                                   300chf

Champagne 
Brut, Laurent Perrier                                                                           135chf
Cuvée Rosé, Laurent Perrier                                                             200chf
“Blanc de Blanc”, Ruinart                                                                 200chf
Dom Perignon 2013                                                                           395chf
“Cristal”, 2015, Louis Roederer                                                         395chf



LES SHOTS

SHOT BASE 

SHOT PREMIUM 

8chf

12chf

LA LUGE DE 24 SHOTS 
LA LUGE PREMIUM 24 SHOTS

140chf
210chf

GENEPI, ABRICOTINE, ESPRESSO MARTINI, MARGARITA…

ZACAPA 23, REMY MARTIN XO, TEQUILA…

AFTER DINNER

LE SKI

LES LUGES

L’ARBRE À COCKTAIL

6 ESPRESSO MARTINIS 
Vodka Ketel One, Borghetti Coffee, Espresso

10 SHOTS CLASSIQUES
10 SHOTS PREMIUM

100chf

70chf
110chf



APERITIFS

CYNAR 
ABSINTHE 
AMARO MONTENEGRO
AMARO AVERNA
CAMPARI 

10
14 
10
10
10

LILLET BLANC
LILLET ROSE
RICARD 
SUZE 
AMER PICON

10
10
10
10
8/13

SOFTS 

COCA COLA / ZERO
RAMSEIER 
SPRITE 
FANTA 
BITTER SAN PELLEGRINO
THE FROID MAISON

MINERALES 

VALSER NATURE 75CL

JUS DE FRUIT DU VALAIS

ABRICOT
POIRE
POMME

BIERES PRESSION

VEDETT EXTRA 25CL
VEDETT EXTRA 50CL

5
5
5
5
5
8

6
6
6

11 VALSER PETILLANTE 75CL

THREE CENTS TONIC
THREE CENTS FIG LEAF
THREE CENTS GINGER BEER
THREE CENTS PINK GRAPEFRUIT
THREE CENTS MANDARINE SODA
KINLEY GINGER ALE

JUS DE FRUIT GRANINI

ANANAS
 PAMPLEMOUSSE
TOMATE 
ORANGE 
CRA NBERRY

BIERES BOUTEILLES

VEDETT BLANCHE 33CL 
VEDETT IPA 33CL 
MINI MICRO EVIL 0% 33CL

6
6
6
6
6
6

5
5
5
5
5

7
8 
8

6

11

MINÉRALES

11

ENERGY DRINKS

RED BULL ENERGY DRINK
RED BULL ZERO

RED BULL PEACH EDITION6
6

6


